эМуниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Ангарская школа

663440 Красноярский  край, Богучанский район, п. Ангарский, ул. Стадионная,6

Телефон-факс (39-162), 44-4-55,  schoolang5@rambler.ru

П Р И К А З  №   65/3 –од

п. Ангарский

от 23.05.2024 г.

Об  утверждении расписания учебных занятий

и звонков на 2024/25 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Санитарными правилами СП 2.4.3648-20

«Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28; Санитарными правилами и

нормами СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

28.01.2021 № 2, учебным планом МКОУ Ангарской школы на 2024-2025 учебный год, на

основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание внеурочных занятий и дополнительного образования на 2024/25

учебный год  (Приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий на 2024/25 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить расписание занятий в Центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» в МКОУ Ангарская школа на 2024/25

учебный год.

4.  Техническому специалисту Соколовой Н.А. опубликовать расписание учебных занятий и

звонков на сайте школы.

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) расписание занятий и звонков.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Брюханову Н.Н..

Директор школы                             В.А. Лаврентьева

mailto:schoolang5@rambler.ru

                                                                            Приложение 2 к Приказу № 65/3-од от 23.05.2024

Расписание занятий

(звонков)  на 2024/25

учебный год

Понедельник

8.30-9.00

«Разговор о важном» - общение кл.

руководителей с классом

№ урока Время урока Время перемены Расписание

столовой

1 урок 9.15-10.00 10.00-10.10

2 урок 10.10-10.55 10.55-11.10 с 1,2,4 классы

3 урок 11.10-11.55 11.55-12.10 с 3,5,6,7 классы

4 урок 12.10-12.55 12.55-13.10 с 8,9,10,11 классы

5 урок 13.10-13.55 13.55-14.00

6 урок 14.00-14.45 14.45-14.50

7 урок 14.50-15.35

Вторник, среда, пятница

1 урок 8.30-9.15 9.15-9.25

2 урок 9.25-10.10 10.10-10.25 с 1,2,4 классы

3 урок 10.25-11.10 11.10-11.25 с 3,5,6,7 классы

4 урок 11.25-12.10 12.10-12.25 с 8,9,10,11 классы

5 урок 12.25-13.10 13.10-13.20

6 урок 13.20-14.05 14.05-14.10

7 урок 14.10-14.55

Четверг

8.30-9.00

«Профориентация» - общение кл.

руководителей с классом

№ урока Время урока Время перемены Расписание

столовой

1 урок 9.15-10.00 10.00-10.10

2 урок 10.10-10.55 10.55-11.10 с 1,2, 4классы

3 урок 11.10-11.55 11.55-12.10 с 3,5,6,7 классы

4 урок 12.10-12.55 12.55-13.10 с 8,9,10,11 классы

5 урок 13.10-13.55 13.55-14.00

6 урок 14.00-14.45 14.45-14.50

7 урок 14.50-15.35